

MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO DEL NORTE

LA PAZ, HONDURAS



Teléfonos: (504) 9708-6593 / (504) 8837-4741

salcaldiamunicipal@rocketmail.com

RTN: 12119010315131

ORDEN DE COMPRA N° 0573

Proveedor: ACOSA R.T.N.: 05019995108892
Dirección: Blvd. Menzán, Tegucigalpa Tel.: _____
Fecha.: 28 de abril de 2023

Conforme a su cotización previa, sírvase a proveer a esta municipalidad los insumos o artículos que a continuación detallamos:

CÓDIGO	CANT.	DESCRIPCIÓN	FDP	PRECIO U.	PRECIO TOTAL
	16	Pa.lantes		694.78	11,116.48
		15% I.S.V.			1,667.47
				Total	12,783.95

OBSERVACIONES:

Compra de parlantes para el desarrollo del Programa Nacional de Alfabetización.

Alcalde Municipal



Tesorera Municipal

COTIZACION

ACOSA BLVD. MORAZAN FTE IGLESIA GUADALUPE

PBX: 239-4036/37

93219



CLIENTE: MCD DE SAN ANTONIO DEL NORTE

FECHA: 27/04/2023

ATENCION: MCD DE SAN ANTONIO DEL NORTE

VENCE: 04/05/2023

TELEFONO: 33486202

ASESOR: Riguel Jair Perdomo Suazo

ARTICULO	BARRA	DESCRIPCION	CANT	PRECIO	TLINEA
A70627	6932391927571	PARLANTE MARVO 8" 5.0 20W USB RGB C/MIC NEGRO SG-132	16	694.78	11,116.48

***** Precios y Existencias Sujeto a Cambios Sin Previo Aviso. *****

OBSERVACIONES

Sin Observaciones

SUB TOTAL

11,116.48

IMPUESTO

1,667.47

TOTAL

12,783.95 ✓

TIENDA JS CITY MALL TEGUCIGALPA

Boulevard Comunidad Económica Europea, City Mall Tegucigalpa, DISTRITO CENTRAL

COTIZACION

No. 3208595

JETSTEREO S.A. DE C.V.

R.T.N.: 05019999400238

Bulevar los Próceres, Avenida La Paz Col. Parcallagua local #206, Tegucigalpa, Francisco Morazán
Email : representantelegal@jetstereo.com

Fecha: 28/04/2023 11:41 a.m.

Cotización válida hasta el: 05/05/2023

Cliente:	1000369647 - ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DEL NORTE	ID/RTN :	12119010315131
Email:		Telefono:	88374741
Atendido Por:	CARLOS FERNANDO POSADAS SOTO		

CONTADO

Producto	Descripción	Cantidad	Unitario	SubTotal	Descuento	ISV	Total
PL2	PARLANTE PORTATIL BLUETOOTH/5W/NEGRA/LG	16	1,734.78	27,756.48	8,347.84	2,911.36	22,320.00
TOTALES:				L 27,756.48	L 8,347.84	L 2,911.36	L 22,320.00

OBSERVACIONES

- Reservaciones aplican y pueden variar según el caso.
- Nuestros productos cuentan con garantía, estas varían de acuerdo al equipo a comprar.
- Si el pago es con cheque, depósito o transferencia, la entrega del producto se hará hasta que los fondos sean confirmados.

Esta cotización es únicamente para consulta y no representa ninguna obligación para la empresa.

Por cheque devuelto se cobrará la comisión bancaria, más Lps. 300.00 o \$25.00 por gastos administrativos, según la moneda del instrumento de pago.

f Jetstereo @jetstereo @jetstereo Jetstereo Honduras servicioalcliente@jetstereo.com 2276-0010/2530-8484

Ver. 20220816 - FP031

ORIGINAL : CLIENTE

Página 1 de 1

Banco de Occidente
WhatsApp: +504 9995-1557

FACTURA

CODIGO CAI
34E73A-C8F4E6-E942B2-A2803D-729A43-28
FACTURA # 004-002-01-00092658
Fecha Limite Emision 27/05/2023

Referencia #: 912182
Cliente #: CECONCC1000
Fecha: 04/05/2023 Hora: 02:18:58 p.
Cajero #: Danny Caja #: 2
Vendedor #: 1895

12119010315131
CLIENTE / RTN
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN
ANTONIO DEL NORTE

A70627 - PARLANTE MARVO 8" 5.0 20W USB
Cant: 18 Precio Normal: L. 1,217.39 ISV
Precio con descuento: L. 694.78 Total: L. 11,116.48

=====	
Descuentos y Rebaj	L. 8,361.76
Importe Exonerado	L. 0.00
Importe Exento	L. 0.00
Importe Gravado 15	L. 11,116.48
Importe Gravado 18	L. 0.00
IS.V. 15%	1667.47
IS.V. 18%	L. 0.00
Total	L. 12,783.95
Total Items	18

DEPOSITO A CUEN	L. 12,783.95
Su Cambio	L. 0.00

DOCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y
TRES LEMPIRAS CON 95/100
ORIGINAL: CLIENTE-COPIA: OBLIGADO
TRIBUTARIO

SU AHORRO: L. 8,361.76